Quinta, 12 de Agosto de 2021 | ANO: 2 | Nº 82

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXT. - EXTRATO DE CONTRATO - PP (SRP) 001/2021. ....................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 12 de Agosto de 2021 ANO: 2 | Nº 82

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXT. - EXTRATO DE CONTRATO - PP (SRP) 001/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – P.P. 001/2021 - (SRP) CONTRATO: Nº 122/2021 CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE

SITIO NOVO - MA, inscrito no CNPJ/MF nº 05.631.031/0001-64, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde inscrito no

CNPJ: 13.911.662/0001-65, CONTRATADO: J. I. POSTO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ Nº. 08.836.715/0001-90, com

sede estabelecida na Rua Antônio Bandeira nº 1008, Centro, Sítio Novo - MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de

Combustível na Bomba para da Administração Pública do Município de Sitio Novo – MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 11/08/2021 a 31/12/2021, podendo ser

prorrogado. Valor global do contrato R$: R$ 49.400,00 (quarenta e nove mil, quatrocentos reais).. Sítio Novo Maranhão, 11 de

Agosto de 2021. MIRIAN HONORATO DA COSTA SANTOS. Secretária Municipal de Saúde

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $U4vVf5HQbaU

Página 2/3

Quinta, 12 de Agosto de 2021 ANO: 2 | Nº 82

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:12.08.2021 17:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - EXTRATO DE CONTRATO - PP (SRP) 001/2021.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-08-12T17:00:02-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL